Aurum: uasa & laminas. Si terris. si puppibus: accipe siue terra: siue mari eorum opera uti uelis. Quantum ualeat: quantum potest facultatisque habet. Ne cæsar rapiat: quod nobis molestissimum esset. Hoc solum crimen: haec culpam a nobis de te bene meritis a uerte ne uidearis nostram fidem cui in felicitate te crediti: in tua miseria praefixa leuitate damnasse. Meritae bene: quae in te hospitale beneficium contulit. Mundi nominis: pro toto mundo est enim res mira fides in calamitorum. Nullum toto mihi dixit in orbe: plena gratitudine oratio in qua omnibus quati eos fecerit quamque sibi sint chari mirifice laudat & desinit in cõmiseratione. Non paruo pignore: littore intelligique: uxore illic depositam. Affectus: curas amoresque meos. Hac obside. Cornelia quasi in pignus fidei data. Penates: deorum domesticorum imagines. Roma: patria. Ante dedi: prius aduksi. Lesbon meritam iram cæsaris: quae merito cæsari erit inuisa obseruatam coiugem meam. Non ueritus: non dubitans. Materiam ueniae: cunctaque beneficiorum. Virgi. Orantes ueniens & templerum clamore petebant. Fecisse nocentes: reddidisse iuinos tanquam si cæsari nocuissetis.

CONMIBO. Vel: pro salute: nam polysemus sermo est: uel significat: aut etiam & saltus: uel pro certe non nunquam ponit. Fac magne locum: cuius desiderio oes moueantur: ueneratione quadam seruatae fidei: quod in rebus aduersis fidem tibi seruauerit. Omnia uictoris. Cæteram oppida si te non acceperint sperare possunt. Cæsaris gratiam: at uero nos iam in culpa sumus: quia uxorem tuam fideliter seruauimus. Omnia. s. alia moenia. Possunt semper. s. uidelicet si te non acceperint. Crimen: id est culpam habent: quia seruauimus tuam uxorem. Quid. s. dicendum est ad hoc quod punto tutum est: & insula nostra in medio mari posita: & Cæsar naues paratas non habet: ut se huc conferat. Procerum pars magna co. Deinde si comites uis habeant senatores: qui superstites sunt dubitare non potes quin huc omnes uenient: sciunt enim hic esse cornelia: & uerisimiliter: te quoque receperisse. Coibit conueniet huc. Fatum: fortuna tua. Noto: tibi ac tuis. Accipe templorum cultus. Et ut intelligas quo erga te animo sumus parati sumus omnia in tua potestate committere: templo quoque deorum cum ornamenti auro & argento: & quod ibi est tuum esse volumus. Si terris si puppibus: iuuentute nostram scito tibi obsequitissimam esse siue mari: siue terra usum ipsius accipere malis: nam quia in mari erat: maritimis rebus assueti erat. Terris. i. terrestri bello. Puppibus. nauali bello. Hoc solum crimen: unum est quod praeterea te exoratum uolumus: uidelicet ut haec suspicione de nobis adimas. Ne dum felix eras uidearis nobis esse confitimus: tunc cum apud nos uxor tua fuit: post uero accepta cladem cum iam te aduersa præmere incipient: nobis confidere non posse uideare. nam si nostra moenia intraueris: nullam huiusmodi suspicionem habebimus. Crimen. i. culpam & suspicionem. Benemeritae terrae: scilicet nostrae: quae de te benemerita est. Felix: dum in felicitate eras. Miser: postquam in miseria uenisti. Tali pietate uirorum: haec oratio plena liberalitatis fuit mitylenaeorum: nunc dicit quod gratia fuerit Pœpicio eorum pollicitatio. Lætus: rufus Pœpicio est ducetis quod grata sit mihi ciuitas uestra ex hoc cognoscere potestis: quod pignus apud uos quod carius esse potest reposuerim. nomine: id est causa Cicero in secundo epistolarum. Quaquam me nomine negligenter: id est causa. nomine mundi: uidelicet quod in aliqua mundi pte fides inueniret & esse dicat. Lesbos tenuit affectus. i. amores nostros seruauit. Hac obside: demonstratis est. Hic mihi roa fuit: nam lesbos loco urbis romæ habui. Non ulla in littora: Praeterea non solum ex hoc cognosce